
04/12/23, 10:43 SEI/GOVERNADORIA - 54403621 - Errata

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=55488062&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO
 
 
 

ATO DE ERRATA AO AVISO DE PUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 030/2023

 

A Gerência de Licitação, da Secretaria de Estado de Educação, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA a ERRATA referente a data de
abertura nas páginas 01 e 02 do edital do pregão SRP N° 30/2023. Na página 01 ONDE SE LÊ: "Data de Abertura 23.11.2023 às 9h " LEIA-SE:
"Data de Abertura 19.12.2023 às 09h" e na página 02 ONDE SE LÊ: “O Pregão Eletrônico SRP será realizado em sessão pública eletrônica, por
meio do site www.comprasnet.go.gov.br, no dia 30.11.2023” LEIA-SE: “O Pregão Eletrônico SRP será realizado em sessão pública eletrônica, por
meio do site www.comprasnet.go.gov.br, no dia 19.12.2023” As demais informações permanecem inalteradas.

 
 

 
Pedro Vitor D. Queiroz

Pregoeiro

 

Documento assinado eletronicamente por ALESSANDRA BATISTA LAGO, Gerente, em 04/12/2023, às 10:39, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010
e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por PEDRO VITOR DAMASCENO QUEIROZ, Pregoeiro (a), em 04/12/2023, às 10:41, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da
Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 54403621 e o código CRC A36ADD5D.

 
GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVENIDA QUINTA AVENIDA 212 Qd.71 Lt.S/L, S/N - Bairro SETOR LESTE VILA NOVA - GOIANIA - GO - CEP 74643-030 - .  

Referência: Processo nº 202300006026744 SEI 54403621

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=54403621&crc=A36ADD5D
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=54403621&crc=A36ADD5D

